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Согласно чл. 11 став 1,2 и 4 и чл. 18 став 2 од Натпреварувачкиот правилник, Натпреварувачката комисија при Џудо федерацијата на Македонија ја издава следната 

ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ
Јас ________________________________ од ________________  родител на __________________________________ член на џудо клуб _________________________ од __________________ се СОГЛАСУВАМ мојот/а син/ќерка да настапи за својот клуб во поголема возрасна категорија од онаа на која припаѓа според својата возраст.
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